i

N FONDI g% o, o
B S TRUTTURALI E - &t
UHIONE EUROPEA EU ﬁ@ pgg fﬂ

Prozses Pl
F L W

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI”
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 - tel. 0585/75561
e-mail: msis014009@istruzione.it (PEQ) — msis014009@pec.istruzione.it (PEC) —
cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it

Prot.n. 7994 Carrara, 21/09/2018

Codice Cup: 157117000430007

» All'Albo
> Agli Atti
OGGETTO: Assunzione in Bilancio PON/FSE “Potenziamento della cittadinanza europea”-
Modifica al Programma annuale art.6 comma 2 D.1.44/01

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso prot. 3504 del 31 marzo 2017 “Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. “Potenziamento della cittadinanza Europea”. Asse
| — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2
Sottoazione 10.2.3C Cittadinanza europea - Mobilita Transnazionale;

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 5 del 22/02/2017 e del Consiglio d’Istituto n. 3
del 21/03/2017;

VISTO l'inoltro del Progetto “Broaden our horizons” protocollato con n. 23573 del
17/06/2017 dall’Adg;

VISTA la nota prot. n. AOCODGEFID/23639 del 23/07/2018 con la quale la Direzione

Generale per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione
digitale - Uff.IV del Miur ha comunicato che & stato autorizzato il Progetto
“POTENZIAMENTO DELLA CITTADINANZA EUROPEA” codice 10.2.3C-
FSEPON-TO2018-20 proposto da questa Istituzione scolastica per un importo
pari a € 44.157,00;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FSE 2014/20;

VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 01/2/2001;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 21/09/2018 con la quale & approvata la

partecipazione al programma operativo;

DECRETA

L'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto Pon/FSE indicato in
premessa;

Errm
e
s
: : L
Liceo Artistico Liceo Artistico Istituto Professionale Industria e
“Artemisia Gentileschi” “ Felice Palma” Artigianato “Pietro _Tacca”
via Sartesehi 1 — 54033 Carrara pozza Palma, 1~ 54100 Massa wvia P Tacca, 36 - 54033 Carrara

tel O585/75561 - fax 0585/74596 tel O585/41685 ~ fux 0585/810730 tel. O585/71421 ~ fux 0585/75240



H

FQﬂD; -","_ 3 ..:xg : f m HMinistern deliktruzione, deil' Universits e dells Ricerta ;

* i } ¥ wumm;m fa Brogrammarione
b JTRUTTURALL ¢ AY E i ot e
: EUﬁGPE; - 2{);‘(\ 25‘{}2% W ;::J.—i;nerwlmmuhnedindr
MIUR

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI”
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 - tel. 0585/75561
e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) — msis014009@pec.istruzione.it (PEC) -
cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it

Sottoazione | Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Stato del Progetto
Finanziato
10.2.3C 10.2.3C-FSEPON-TO-2018-20 Broaden our | €44.157,00 | Autorizzato con nota
horizons AOODGEFID/23639 del
23.07.2018

| predetti finanziamenti saranno iscritti nelle Entrate Aggregato 04 — Sottovoce del
Programma annuale 2018 e nelle Uscite — Progetto “P24".

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Apna Resa VATTERONI/

|
O/% dz"".lgs n.39/93

______ o~
|

Liceo Artistico Liceo Artistics Istituto Professionale Industriace

“Artemisia Gentileschi” “ Felice Palma” Artigianato “Pietro Tacea”
via Sarieschi 1 —54033 Carrara pxza Palma, 1- 54100 Magsa vig B Thcca, 36 - 54033 Carvara

2. O585/75561 ~ fax 058574596 tel, D585/41685 ~ fax 0585/810730 tel. 0585/71421 - fax 0585/75240



